
日本薬学図書館協議会  

会員各位 

 

日頃より日本薬学図書館協議会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本協議会の 2020年度総会の開催につき、「新型コロナウイルス感染」の拡大を踏ま

え、慎重に検討を重ねて参りましたが、感染者数の増加が続いている中、例年 6 月初旬に開

催してきた当初スケジュール通りの開催は困難であるとの結論に達し、このほど開催を延

期することと決定しましたのでお知らせいたします。 

 延期後の開催時期は 7 月を予定しておりますが、開催の詳細については 5 月下旬を目途

にその時の状況を考慮し改めて当協議会ホームページ（http://www.yakutokyo.jp/）への公表

及び、加盟館の皆様にお知らせいたします。 

 ご出席を予定されていた皆さまには多大なご迷惑をお掛けいたしますが、これ以上の

感染拡大を防ぐためにもご理解頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問合せ】 

日本薬学図書館協議会 事務局 

〒〒100-0003  東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 

 パレスサイドビル 9F ㈱毎日学術フォーラム内 

Mail: jpla@mynavi.jp 

 


